附件5

长治市上党区农村危房改造协议书
甲方：               （村委会）

乙方：               （户  主）
为认真贯彻落实农村住房保障政策，积极推进我区农村危房改造工作，确保2021年度农村危房改造任务优质高效按期完成，经甲、乙双方同意，签订如下协议：

1、乙方按照自愿申请的原则，向村委提交申请书，并经村民代表会民主评议公示通过，由甲方审核，同意确定乙方为2021年度农村危房改造户，改造方式为（无房户新建、房屋置换、原址翻建、异地非集中新建、异地集中新建、修缮加固）。

2、乙方要自觉接受甲方监督，必须按甲方要求提供危房改造所需资料，并对资料的真实性负责。

3、乙方要严格按危房改造标准和要求实施危房改造工程，并确保工程质量和施工安全。新建住房必须符合村庄建设规划，否则甲方应取消乙方危房改造资格。

4、乙方应积极配合甲方对施工过程进行监督、检查，对存在的问题积极予以整改。

5、乙方应按照危房改造工作要求，按时完工。

6、资金拨付：经甲方审核上报区住建部门，住建部门会同其他相关单位验收合格后，一次性付给乙方补助资金。乙方的补助资金只能用于危房改造建设，不得挪作他用。

7、经核查发现乙方未按标准实施危房改造或提供的资料不真实，甲方有权取消其危房改造资格，不予以任何资金补助。

8、此协议一式叁份，签字盖章后生效。

甲方（签字）：
乙方（签字）：

                                                                          年   月  日